UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  46  /2003/ QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày  06  tháng  6   năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

Về việc điều chỉnh, bổ sung giá đất

trên địa bàn huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định số 87/CP ngày 17/8/1994 của Chính phủ quy định khung giá các loại đất; Quyết định số 302/TTg ngày 13/5/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành điều chỉnh hệ số (K) ban hành kèm theo Nghị định 87/CP và Nghị định số 17/1998/NĐ-CP ngày 21/3/1998 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ sung khoản 02, điều 4 của Nghị định 87/CP;

Căn cứ Quyết định số 07/2000/QĐ-UB ngày 03/02/2000, Quyết định số 57/2000/QĐ-UB ngày 28/12/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam về ban hành quy định giá và phân hạng các loại đất tại 14 huyện, thị xã trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Xét tờ trình số 47/TT-UB ngày 10/4/2003, tờ trình số 48/TT-UB ngày 10/4/2003 của UBND huyện Thăng Bình về việc điều chỉnh giá các loại đất trên địa bàn huyện;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại tờ trình số 743 TT/TC-VG/GCS ngày 27/5/2003,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung giá đất trên địa bàn huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam với các nội dung cụ thể như sau: (phục lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Bảng phân hạng các loại đất huyện Thăng Bình kèm theo Quyết định số 57/2000/QĐ-UB ngày 28/12/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam; các nội dung khác không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực.

     Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính - Vật giá, Kế hoạch & Đầu tư, Địa chính, Xây dựng, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình và thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận

- TVTU, TTHĐND, UBND tỉnh.

- Như điều 3.

- CPVP

- Lưu VT,.KTTH,KTN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả

PHỤ LỤC: ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG GIÁ ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN

                 HUYỆN THĂNG BÌNH , TỈNH QUẢNG NAM.
(Ban hành kèm theo Quyết định số:  46/2003 /QĐ-UB ngày  06  / 6 /2003

của Uỷ ban nhân dân  tỉnh Quảng Nam)

I. Giá chuẩn  :

1- Giá chuẩn đất nông nghiệp, đất lâm nghiệp:

a- Giá chuẩn đất trồng cây hằng năm, đất có mặt nước nuôi trồng thuỷ sản :

Hạng đất
Xã đồng bằng

( đ/m2)
Xã trung du

( đ/m2 )
Xã miền núi

( đ/m2)

Hạng 1
20.000
15.000
10.000

Hạng 2
16.000
11.000
7.000

Hạng 3
13.000
8.000
5.000

Hạng 4
10.000
6.000
3.000

Hạng 5
7.000
4.000
2.000

Hạng 6
5.000
3.000
1.500

áp dụng hệ số điều chỉnh K với 5 mức : 0,8; 0,9; 1; 1,1; 1,2 cho từng hạng đất tuỳ theo vị trí của từng thửa ruộng, mảnh đất gắn với điều kiện canh tác, đường giao thông, kết cấu hạ tầng để điều chỉnh giá chuẩn trên cho phù hợp với thực tế.

b- Giá chuẩn đất trồng cây lâu năm , đất lâm nghiệp:

Hạng đất
Xã đồng bằng

( đ/m2)
Xã trung du

( đ/m2 )
Xã miền núi

( đ/m2)

Hạng 1
9.000
6.000
4.000

Hạng 2
7.000
4.000
2.500

Hạng 3
5.000
2.500
1.500

Hạng 4
3.000
1.500
1.000

Hạng 5
1.500
1.000
500

áp dụng hệ số K như đất nông nghiệp, đất trồng cây hằng năm.

2- Giá chuẩn đất ở khu dân cư nông thôn:

Vị trí đất
Xã đồng bằng

( đ/m2)
Xã trung du

( đ/m2 )
Xã miền núi

( đ/m2)

Vị trí 1
150.000
50.000
20.000

Vị trí 2
100.000
35.000
12.000

Vị trí  3
60.000
20.000
7.000

Vị trí 4
35.000
10.000
4.000

Vị trí 5
20.000
6.000
2.500

Vị trí 6
10.000
4.000
1.500

áp dụng hệ số K điều chỉnh cho từng vị trí của khu dân cư nông thôn gắn với điều kiện sinh hoạt, sản xuất kinh doanh, cơ sở hạ tầng.

3- Giá chuẩn đất ở khu dân cư vùng ven đô thị, ven đầu mối giao thông,  trục đường giao thông chính:

Vị trí
Ven thị trấn, đầu mối giao thông (đ/m2)
Khu TM

(đ/m2)

Vị trí 1
600.000
1.000.000

Vị trí 2
400.000
600.000

Vị trí 3
250.000
350.000

Vị trí 4
150.000
200.000

Vị trí 5
70.000
100.000

Vị trí 6
40.000
60.000

áp dụng hệ số K điều chỉnh như đất ở khu dân cư nông thôn.

4- Giá chuẩn đất ở đô thị  :
                                                                                           Đơn vị tính: đồng/m2

Loại đường
Vị trí 1
Vị trí 2
Vị trí 3
Vị trí 4

Đường loại 1
1.000.000
400.000
250.000
150.000

Đường loại 2
600.000
350.000
200.000
120.000

Đường loại 3
350.000
200.000
150.000
90.000

Đường loại 4
200.000
120.000
90.000
50.000

  Được phân theo 4 loại đường, 4 vị trí và được điều chỉnh theo hệ số K như đất ở trên.

II. Bảng phân hạng, vị trí, khung giá, mức giá các loại đất trên địa bàn huyện Thăng Bình :

1- Giá đất nông nghiệp , đất lâm nghiệp :
  a- Giá đất trồng cây hằng năm , đất có mặt nước nuôi trồng thuỷ sản:

Hạng đất
Xã đồng bằng

( đ/m2 )
Xã trung du

( đ/m2 )
Xã miền núi

( đ/m2)

Hạng 1
 20.000
15.000
10.000

Hạng 2
16.000
11.000
7.000

Hạng 3
13.000
8.000
5.000

Hạng 4
10.000
6.000
3.000

Hạng 5
7.000
4.000
2.000

Hạng 6
5.000
3.000
1.500

b- Giá đất trồng cây lâu năm , đất lâm nghiệp:

Hạng đất
Xã đồng bằng

( đ/m2)
Xã trung du

( đ/m2)
Xã miền núi

( đ/m2)

Hạng 1
 9.000
6.000
4.000

Hạng 2
7.000
4.000
2.500

Hạng 3
5.000
2.500
1.500

Hạng 4
3.000
1.500
1.000

Hạng 5
1.500
1.000
500

*Đối với các vị trí đất dọc theo các trục đường ven đô thị, ven đầu mối giao thông, ven khu thương mại, ven khu du lịch, ven thị trấn của huyện Thăng Bình, được áp dụng hệ số  K cho hai loại đất như sau:

. K= 1.2 đối với các thửa đất có vị trí từ chân đường đắp vào 50m.

. K= 1.1 đối với các thửa đất có vị trí từ trên 50m-100m

. K= 1.0 đối với các thửa đất có vị trí từ trên 100m-150m.

. K= 0,9 đối với các thủa đất có vị trí từ trên 150m - 200m

. K= 0.8 đối với các thửa đất có vị trí trên 200m và các khu vực  còn lại.

*Riêng đất có mặt nước nuôi trồng thuỷ sản tất cả đều áp hệ số K=1,2.

*Đất nông nghiệp nằm xen kẽ trong khu thương mại, khu du lịch, khu công nghiệp , thị trấn , thị tứ đều áp dụng hệ số K = 1,2.

2 - Giá đất ở khu dân cư nông thôn :

TT
Ranh giới , vị trí
Vị trí
Hệ số
Mức giá

(đ/m2)

1
CÁC ĐOẠN CÒN LẠI CỦA ĐƯỜNG LIÊN XÃ

Đường Đông Trường Giang

- Giáp Duy Nghĩa - Ngã ba Bình Hải (gần nhà ông Đại)
5
1.0
20.000

- Ngã ba Bình Hải (gần nhà ông Đại) - Hết  Bình Nam
5
0,8
16.000

 Đường Tây Trường Giang

- Giáp ngã ba lên khu k.tế mới B/Giang-Cầu ngoài chợ Được
5
1.0
20.000

- Phía nam chùa Phước ấm - Nhà bà Nga (Đời)
5
1.2
24.000

- Cống ranh giới B/Sa, B/Triều - Câu ngoài ngã tư Tây giang
5
1.0
20.000

- Các đoạn còn lại
5
0,8
16.000

- Từ Cầu  Bà Huê - hết đường tràn Bình Hải
5
1.0
20.000

Tuyến Bình Sa - Bình Lãnh

- Từ trường Cấp 1 Trà Sơn - đập Kế Xuyên và từ ngã ba ra Bình Quý (dưới UBND xã B/Chánh) - hết vườn ông Hường Bình Phú (trên kênh chính)
5
1.0
20.000

- Các đoạn còn lại
5
0,8
16.000

Tuyến Bình Quý - Hà Châu
5
1.0
20.000

Tuyến Bình Nguyên - Bình dương
5
0,8
16.000

Tuyến 613
5
1.0
20.000

Tuyến Bình Nam - Bình Phú

- Phía đông nhà ông Sang - Tường rào phía đông NTLS Bình Nam
5
1,0
20.000

Phía tây trường Hoàng Văn Thụ - hết nhà ông Đà tổ, 4 thôn Thái Đông ( phía tây ngã tư trong chợ Bàu Chét)
4
0,9
31.500

- Từ kênh chính Bình quế- Giáp đường quốc phòng B/Phú
5
0,8
16.000

- Các đoạn còn lại
5
1,0
20.000

Tuyến Ngọc Phô - Hưng Mỹ

5
1.0
20.000

2
CÁC XÃ BÌNH NGUYÊN, BÌNH PHỤC, BÌNH TÚ , BÌNH TRUNG , BÌNH AN

- Từ đường 613 (gần UBND xã Bình Phục) đến giáp đường Bình Nguyên đi Bình Giang)
5
1.0
20.000

- Từ đường 613 (gần chợ Bình Phục) - Thôn Tất Viên - Giáp quốc Lộ 1A (gần kênh N20-2)
5
1.0
20.000

- Quốc Lộ 1A - Nhà ông Trần Đăng Nghiã
5
1.0
20.000

- Từ ranh giới phía đông HTX 3 B/Trung - Cầu Suối Sạn
5
1.0
20.000

- Quốc lộ 1A ( Gần Ngã ba Ngọc Phô) - Cầu Suối Ngọc.
5
1.0
20.000

- Các đường liên thôn còn lại
5
0.9
18.000

- Đường liên đội , liên xóm
5
0,8
16.000

- Các khu vực còn lại

6
1,2
12.000

3
CÁC XÃ BÌNH DƯƠNG, BÌNH GIANG, BÌNH TRIỀU, BÌNH ĐÀO , BÌNH MINH,BÌNH HẢI, BÌNH SA, BÌNH NAM, BÌNH QUÝ

- Các đường liên thôn
5
0,8
16.000

- Đường liên đội, liên xóm
6
1,2
12.000

- Các khu vực còn lại
6
0,8
8.000

4
CÁC XÃ BÌNH PHÚ , BÌNH LÃNH ( XÃ MIỀN NÚI )

- Từ Quốc Lộ 14E - Đập Cao Ngạn
1
0,8
16.000

- Các đường liên thôn
4
1,2
4.800

- Đường liên đội, liên xóm
4
1
4.000

- Các khu vực còn lại

2.000

5
CÁC XÃ BÌNH ĐỊNH , BÌNH CHÁNH, BÌNH QUẾ, BÌNH TRỊ ( XÃ TRUNG DU )

- Từ Q.lộ 14E (phía tây phòng khám B/Trị)-Chợ Vinh Huy
3
0.8
16.000

- Các đường liên thôn
4
1,2
12.000

- Đường liên đội, liên xóm
3
0.8
9.600

- Các khu vực còn lại
4
0,8
8.000

3. Giá đất ở khu dân cư các vùng ven đô thị ,ven đầu mối giao thông , trục đường giao thông chính , khu thương mại , khu du lịch , khu công nghiệp:

TT
TÊN ĐƯỜNG
Vị trí
Hệ số
Giá

chuẩn
Mức giá

( đ/m2)

1
QUỐC LỘ 1A

- Ranh giới Quế Sơn đến hết cơ sở Thuốc bắc ông Kim, Bình Nguyên
3
1.2
250.000
300.000

- Từ cơ sở Thuốc bắc ông Kim - Đường phía bắc gần HTX Bình Nguyên
4
1.2
150.000
180.000

- Giáp đường phía bắc HTX Bình Nguyên - Hết Kênh N22
2
1.2
400.000
480.000

- Từ kênh N20-2 -  đường lên kênh N18 (ngoài ngã ba Ngọc Phô)
 4
0.8
150.000
120.000

- Kênh N18 (ngoài ngã ba Ngọc Phô) - đường Bêtông lên tổ 16 phía nam kênh N18
 3
0.8
250.000
200.000

- Đường Bêtông lên phía nam kênh N18 - Giáp sân vận động Bình Tú
 4
0.8
150.000
120.000

- Sân vận động Bình Tú - Câu Kế Xuyên
4
1.2
150.000
180.000

- Cầu Kế xuyên - hết cửa hàng xăng dầu Bình Trung ( gần Phía Nam đường lên Nông trường Bình Trung)
2
1.0
400.000
400.000

- Phía Nam cửa hàng xăng dầu Bình Trung - đường vào UBND xã Bình An
4
1.2
150.000
180.000

- UBND xã Bình An - Ranh giới Tam Kỳ

2
1.0
400.000
400.000

2
ĐƯỜNG 613

- Đồn Biên Phòng - UBND xã Bình Minh
4
0.8
150.000
120.000

- UBND xã B.Minh - Phía tây Xí nghiệp Đông An
5
1.2
70.000
84.000

- Phía tây Xí nghiệp Đông An - Kênh N22
5
0.8
70.000
56.000

- Kênh N22 - Câu máng Bình Đào
4
1.0
150.000
150.000

- Cầu máng Bình Đào - Chùa Phước ấm
5
0.8
70.000
56.000

- Chùa Phước ấm - Câu trên Xí nghiệp gốm
3
1.2
250.000
300.000

- Cầu trên XN gốm - phía Đông nhóm nhà số 1
4
1.0
150.000
150.000

- Riêng phía nam đường 613 đoạn từ tường rào phía đông XN cát - Cống kênh qua đường(gần TBA Bình Phục)
5
1.0
70.000
70.000

- Ngã ba ra đồn Biên Phòng - giáp đường xuống khu dân cư Tân An

5
1.0
70.000
70.000

3
ĐƯỜNG QUỐC LỘ 14E

- Ngã ba đường 14E - Cống qua đường (phía đông Khu khai thác quỹ đất mới B/Quý)
5
1.0
70.000
70.000

- Cống qua đường (phía đông Khu khai thác quỹ đất mới B/Quý) -  hết Trạm Thuế B/Quý
4
1.2
150.000
180.000

- Trạm thuế - Giáp đường sắt
5
1.0
70.000
70.000

- Đường sắt đến giáp cầu Ông Triệu
5
0.8
70.000
56.000

- Cầu ông Triệu - Kênh N1 Cơ Bình
5
1.0
70.000
70.000

- Kênh N1 Cơ Bình - tường rào phía đôngTrường Cấp 3 Bình Trị
5
0.8
70.000
56.000

- Tường rào phía đông Trường Cấp 3 Bình Trị - Tường rào phía tây phòng khám Bình Trị lên 100m
4
1.2
150.000
180.000

- Tường rào phía tây phòng khám Bình Trị lên 100m - Tường rào phía dông UBND xã Bình Lãnh
5
0.8
70.000
56.000

- Tường rào phía đông  UBND xã Bình Lãnh - tường rào phía tây Trường Cấp 2 Bình Lãnh
5
1.2
70.000
84.000

- Tường rào phía tây Trường cấp 2 Bình Lãnh - ranh giới Hiệp Đức

5
0.8
70.000
56.000

4
ĐƯỜNG TÂY TRƯỜNG GIANG

- Từ ngã ba lên Quế Phú và ra đê ngăn mặn ( ngoài chợ bà) - Giáp đường lên khu Kinh tế mới B.Giang
5
1.0
70.000
70.000

. Từ  cầu ngoài chợ Được - trường cấp 1 Đoàn Bường
5
1.2
70.000
84.000

Từ phía bắc nhà Bà Nga (Đời) - cống ranh giới Bình sa - Bình triều
5
1.0
70.000
70.000

- Cầu ngoài ngã tư Tây trường giang - tường rào phía nam trường cấp 1 Tây giang

5
0.8
70.000
56.000

5
ĐƯỜNG B. NAM - KÊNH CHÍNH PHÚ NINH

- Quốc lộ 1A xuống chợ Quán Gò đến giáp đường đi Bình nam
3
1.1
250.000
275.000

- Từ cầu Bình an - Tường rào phía đông Trường Mâu giáo Bình An
5
0.8
70.000
56.000

- Tường rào phía đông Trường Mâu giáo Bình An đến Quốc Lộ 1A
4
0.8
150.000
120.000

- Từ Quốc lộ 1A - Phía đông Nhà thờ Công Giáo
4
1.0
150.000
150.000

- Phía đông Nhà thờ Công Giáo - hết HTX Mây Trúc cũ
5
1.0
70.000
70.000

- Ngã ba phía đông chợ Đo Đo đến hết nhà ông Lai

5
1.0
70.000
70.000

6
ĐƯỜNG BÌNH SA - BÌNH LÃNH

- Từ trường Nguyễn Du - Quốc Lộ 1A - Giáp đường Quanh Chợ Kế Xuyên
4
0.8
150.000
120.000

- Từ Quốc lộ 1A - Nhà ông Kỳ tổ 6/4
5
1.2
70.000
84.000

- Phía đông trương cấp 2 Bình Phú - Câu hà Châu
5
1.0
70.000
70.000

- Cầu Hà Châu - nhà ông Nguyễn Kỳ (phía nam chợ Hà Châu)

5
1.2
70.000
84.000

7
ĐƯỜNG BÌNH QUÝ - HÀ CHÂU

- Ngã ba Bình quý đến giáp đường sắt

4
0.8
150.000
120.000

8
ĐƯỜNG NGỌC PHÔ - HƯNG MỸ

- Quốc lộ 1A -Hết chợ Ngọc Phô
4
0.8
150.000
120.000

- Tường rào phía tây HTX2 Bình Triều - Giáp chợ Hưng Mỹ

5
1.0
70.000
70.000

9
ĐƯỜNG BÌNH NGUYÊN ĐI BÌNH DƯƠNG

 - Quốc lộ 1A - Kênh N22-3
4
1.0
150.000
150.000

- Trường Trương Vương - PaRa Bình Phục

5
1.0
70.000
70.000

10
ĐƯỜNG THANH NIÊN VEN BIỂN

- Giáp đường 613 - trường Nguyễn Văn Cừ (phân hiệu Bình Tân)
4
0.8
150.000
120.000

- Các đoạn còn lại

5
1.0
70.000
70.000

11
KHU VỰC QUANH CÁC CHỢ

- Chợ Hà Lam
3
1.0
350.000
350.000

- Chợ Quán Gò , Kế Xuyên
4
1.2
200.000
240.000

- Chợ Được , Trà Đoá, Vinh Huy , Chợ Bà
5
1
100.000
100.000

- Các chợ còn lại
6
1,2
60.000
72.000

4- Giá đất đô thị- Thị trấn Hà Lam:

TT
TÊN ĐƯỜNG
Loại đường
Vị trí
Hệ số
Mức giá

( đ/m2)

1
ĐƯỜNG 613

- Từ ngã tư Hà Lam - Giáp mương tiêu Nhóm nhà số 1
2
1
1.2
720.000

- Từ mương tiêu Nhóm nhà số 1 - hết nhóm nhà số 1

2
1
1.0
600.000

2
QUỐC LỘ 1A

- Từ kênh N22 - đường bêtông gần nhà ông Ngấn
2
1
1.2
720.000

- Đường bêtông gần nhà ông Ngấn - Kênh N20
2
1
1.0
600.000

- Kênh N20- giáp nhà ông Gương (ngoài cây cốc)
4
1
0.8
160.000

- Nhà ông Gương - Kênh N20-2

3
1
0.8
280.000

3
ĐƯỜNG 613 NỐI DÀI

- Từ ngã tư Hà Lam - Hết nhà ông Mân
1
1
0.8
800.000

- Hết nhà ông Mân - Ngã ba huyện Uỷ
2
1
1.1
660.000

- Ngã ba huyện Uỷ - Đường vào phòng Giáo dục
2
1
0.8
480.000

- Đường vào phòng Giáo dục - Giáp đường 3/2
3
1
1,1
385.000

- Giáp đường 3/2 - Cống Tư thiết
3
1
0.8
280.000

- Cống Tư Thiết - Quốc Lộ 14E

4
1
0.8
160.000

4
ĐƯỜNG VÀO  CHỢ HÀ LAM

- Từ đường 613 - đường quanh chợ ( cổng chính)
2
1
0.9
540.000

- Đường vào chợ mới ( cổng phụ gần nhà Ô.Mân)

3
1
0,9
315.000

5
ĐƯỜNG QUANH CHỢ HÀ LAM CŨ
4
1
1.2
240.000

6
ĐƯỜNG 16C

- Đường 613 nối dài - Chùa Giác Nguyên
3
1
0.8
280.000

- Chùa Giác Nguyên - Kênh N20
4
1
1,2
240.000

- Kênh N20 - Quốc Lộ 14E

90.000

7
ĐƯỜNG 14E

- Quốc lộ 1A (Cây Cốc) - đường ra Nhà Văn hoá
4
1
1.2
240.000

- Đường ra Nhà văn hoá - hết Nhà ông Khôi
4
1
0.8
160.000

- Hết nhà ông Khôi - giáp đương 613 nối dài

96.000

8
ĐƯỜNG BẮC HÀ LAM

- Quốc lộ 1A - Giáp ngã ba đường vào Tân Văn
3
1
0.8
280.000

- Giáp ngã ba đường vào Tân Văn - Giáp đường vào Nhà máy đèn.

3
1
1.0
350.000

9
ĐƯỜNG 3 THÁNG 2

- Từ đường 613 - giáp đường 16C

108.000

- Đường 16C - giáp đường Bêtông gần nhà ông Tòng

72.000

10
CÁC ĐƯỜNG KIỆT

- Đường Thanh Niên Quốc lộ 1A (cầu bà Sim) - đường 16C
2
3
1
200.000

- Đường vào Ba Ra Hà Kiều : Từ 613 nối dài - Ba Ra Hà Kiều.
2
3
1.2
240.000

- Kiệt từ đường 613 nối dài (gần nhà ông Chín Rađiô, trước nhà văn hoá - giáp đường Bắc Hà Lam
3
4
1.0
90.000

- Kiệt Quốc lộ 1A (gần nhà ông Ngấn) - Giáp đường Thanh niên (gần nhà ông thông)
3
4
1.0
90.000

- Kiệt ngã tư Tân Văn - Giáp đường Bắc Hà Lam
3
3
0.8
120.000

- Kiệt ngã tư Tân Văn - Khu vui chơi Hà Kiều -giáp đường 613 nối dài
2
3
0,9
180.000

- Kiệt Nhà máy đèn :Giáp 613 nối dài (quán sửa xe ông Thân) - Kênh N22
3
3
0.8
120.000

- Ngã ba Tài chính - cống gần nhà ông Tứ
2
4
1,2
144.000

- Cống gần nhà ông Tứ - giáp kênh N22 (nhà thầy Thám)
4
4
1,2
60.000

- Kiệt Nhà ông Năm - Kênh N22
4
4
1.2
60.000

- Cống gần nhà ông Tứ - giáp đường nhà máy đèn (gần nhà ông Thuyết)
4
3
1.0
90.000

- Trước tập thể Ngân hàng cũ - giáp phía tây chợ Hà Lam cũ
3
4
1.0
90.000

- Kiệt phía đông chợ cũ Hà Lam - giáp đường Tân Văn Khu Hà kiều
3
3
0.8
120.000

- Kiệt trước UBND Thị Trấn Hà Lam - giáp đường 613 (cây Me vào)
3
4
0.8
72.000

- Kiệt ngã ba Chi Cục thuế - hết nhà ông Anh

72.000

- Kiệt vào HTX1 TTHà Lam (gần nhà ông Lợi)

72.000

- Kiệt từ 613 nối dài - phòng Giáo dục

72.000

- Kiệt Ngã ba Toà án cũ - giáp Kênh N22

90.000

- Giáp Kênh N22 - Giáp Bình Quý

50.000

- Kiệt từ đường 16C- Trung Tâm Chính trị

50.000

- Kiệt Từ nhà ông Ngạt - giáp 16C

72.000

- Cổng làng văn hoá Khu phố 3 - Giáp đường 3/2

60.000

- Nhà ông Tòng - giáp đường 3/2

50.000

- Các đường còn lại của Thị Trấn Hà lam

40.000

- Các khu dân cư còn lại của Thị trấn không thuộc các đường, kiệt nêu trên ( áp dụng giá đất ở KDCNT)

4
0,8
28.000

1